PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11.09.2019г.   № 406
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2019 г. № 390

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 02.09.2019 г. № 390 «О  проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» (далее – Постановление) следующие изменения:

       абзац второй  пункта 1 Постановления  изложить в следующей редакции:

       «Лот № 1 – земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 67:24:1010101:276, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Озерное, д. Ворошиловка, общей площадью 904 кв.м., строительная промышленность. Срок аренды земельного участка – 10 лет.».
 Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.Н. Васильев